m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004045. 04- 09-2023. h. 12: 02

.\‘,%ﬁ/ﬂ;’}/ﬁ/’&ﬁ' r/e// ;K//ZM%Z/&%/e e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)

Wpeic 7 IT

~ 2 7
MW%//‘; Tersvtioriatt o éﬁ}ﬁf/f()

IL DIRIGENTE

VISTO I’intesa firmata in data 13 giugno 2023 con la quale vengono prorogate le disposizioni del
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo

VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 29 giugno 2023 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I’a.s. 2023/2024, con particolare
riferimento all’art. 5

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia
di Grosseto e di altre province della Toscana disponibili alla sostituzione temporanea del
D.S.G.A.

VISTA la graduatoria provvisoria di cui al proprio provvedimento n. 3862 del 28 agosto 2023;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami

DECRETA
¢ formulata per ’a.s. 2023/2024 la seguente graduatoria provinciale definitiva per la sostituzione dei

DSGA titolari nella provincia di Grosseto, ai sensi della normativa vigente:

1) PERSONALE INCLUSO NELLA GRADUATORIA DI MERITO PER IL PASSAGGIO AL PROFILO DI
DIRETTORE DEI SERVIZ| GENERALI E AMMINISTRATIVI:

Nessun aspirante

2) ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI DELLA SECONDA POSIZIONE ECONOMICA DI CUI
ALL’ART. 2 DELLA SEQUENZA CONTRATTUALE 25/7/2008 NONCHE’ GLI ASSISTENTI
AMMINISTRATIVI INCLUSI NELLE GRADUATORIE DEL MEDESIMO BENEFICIO ECONOMICO,
NELL’ORDINE DI GRADUATORIA E NELLA SUCCESSIONE DI GRADUATORIE NEL TEMPO
APPROVATE
Nessun aspirante

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176 @istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

Ypoio Sootastioo Kogionabs pror bs Tosoanas
Wfpeio 1TT

- FEASCIA A - PERSONALE APPARTENENTE AL PROFILO PROFESSIONALE Dl
RESPONSABILE AMMINISTRATIVO GRADUATO SECONDO L’ANZIANITA’ DI
CARRIERA:

Nessun aspirante

- EASCIA B - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO DEI TITOLI CULTURALI
RICHIESTI PER L’ACCESSO AL PROFILO DI D.S.G.A. COME PREVISTI DAL VIGENTE
C.C.N.L COMPARTO SCUOLA, CHE ABBIANO SVOLTO L’INCARICO DI SOSTITUZIONE
DEL D.S.G.A, CON RIFERIMENTO ALLA DURATA DELL’ INCARICO:

Nessun aspirante

- EASCIA C - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO DEI TITOLI CULTURALI
RICHIESTI PER L’ACCESSO AL PROFILO DI D.S.G.A. COME PREVISTI DAL VIGENTE
C.C.N.L COMPARTO SCUOLA, CHE ABBIANO SVOLTO L’INCARICO DI RESPONSABILE
O COORDINATORE AMMINISTRATIVO, CON RIFERIMENTO ALLA DURATA
DELL’INCARICO:

Nessun aspirante

- FEASCIA D - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO DEI TITOLI CULTURALI
RICHIESTI PER L’ACCESSO DEL PROFILO DI D.S.G.A. COME PREVISTI DAL VIGENTE
C.C.N.L COMPARTO SCUOLA

Nessun aspirante

- FEASCIA E - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI CHE ABBIANO RICOPERTO L’INCARICO DI
SOSTITUZIONE DEL D.S.G.A. E/O DI RESPONSABILE O COORDINATORE
AMMINISTRATIVO CON RIFERIMENTO ALLA DURATA DEGLI INCARICHI MEDESIMI.
1) Banducci Rosita

2) Morgiani Mara

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176 @istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,%ﬁ//}}/g?ﬂf r/e// ;KZ‘ZM%%&%@ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

Wooio Soobustior Kogionats piov be Toooanae

- FASCIA F- ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Wpeio VT

o P o
%4%//‘; Tersiteriatt ot éﬁ})f/f()

CHE NON RIENTRANO NELLE FASCE

PRECEDENTI, CON RIFERIMENTO ALLA COMPLESSIVA ANZIANITA’ DI SERVIZIO NEL
PROFILO DI APPARTENENZA.
1) Galdiero Filomena

- FASCIA G — PERSONALE TITOLARE IN ALTRA PROVINCIA TOSCANA ED IVI INSERITO
NELLE FASCE DA A) AD F) DELL’ELENCO PROVINCIALE DI CUI ALL’ART. 5 CCDR

29.06.2023

1) Musuruca Grazia ( prov. Pl)

Elenco esclusi in quanto non in possesso dei requisiti previsti dall’art. 5 del CCDR sottoscritto in data

29.06.2023:
- Maiolo Valentina
- Franco Antonela
- Guaragna Paola
- Sequino Pasquale

- Gino Salvatore

- Annunziata Alberto

Grosseto, data come da protocollo

Firmato digitalmente da
l(\:/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Agli interessati

Al Sito web dell’ Ambito Territoriale e all’ Albo

Responsabile del procedimento:

Renata Mentasti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it

Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto —
Tel. 0564 420811
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referente:

Laura Rappuoli
e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420813


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2023-09-04T09:31:23+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-09-04T12:02:23+0200
	protocollo




